
سیـــنمـــا
محمد خزاعی خبر داد: 

 معرفی مرکز گسترش متولی 
اکران فیلم های تجربی

رئیس سازمان سینمایی بیان کرد که مرکز گسترش سینمای 
مستند، تجربی و پویانمایی از این پس به عنوان متولی اکران 
فیلم های هنری و تجربی معرفی می شود. محمد خزاعی یی گفت: در 
برنامه های کلان پیش رو در سازمان سینمایی ما در پی برنامه ریزی 
و طراحی شیوه هایی هستیم که مجاری اکران آثار هنری و تجربی 
سینمای ایران را تسهیل و گسترش دهد. وی ادامه داد: سازمان 
سینمایی قصد دارد در راستای رشد دانش سینمایی مخاطبان و 
ارتقای کیفیت هنری سینما، فصل نوینی را برای حمایت از فیلم های 
هنری و تجربی در کشور آغاز کند. در این مسیر ضمن بهره گیری 
و استفاده از تجارب و دستاوردهای ارزشمند فعالان این عرصه در 
سال های گذشته بر این باور هستیم که حوزه پخش و اکران این گونه 
محصولات سینمای ایران به گسترش بسترها و ظرفیت ها بیش از 
گذشته نیازمند است. رئیس سازمان سینمایی ادامه داد: اگرچه 
موسسه هنر و تجربه ایرانیان طی هشت ساله گذشته، در این زمینه 
فرصت های ارزشمندی را به عنوان تنها بازوی معین و فضای کمکی 
برای چرخه اکران این گونه آثار در کشور مهیا کرده ولی کافی نبوده 
است. به گفته وی، کارگروهی متشکل از کارشناسان، متخصصان 
و فعالان مجرب این حوزه پس از مطالعه، ارزیابی و آسیب شناسی 
این عرصه و بازشناسی ظرفیت های بالقوه و بالفعل این بخش به 
بازتعریف و بازطراحی مدل ها و ساختار اجرایی برای این بخش 
اقدام کرده اند. این تغییرات با هدف گسترش حوزه پخش این 
فیلم ها در گستره مراکز و موسسات حقیقی و حقوقی بیشتر، نیاز 
جدی این عرصه است. خزاعی ضمن تشکر از تلاش ها و اقدامات 
اثرگذار »موسسه هنر و تجربه ایرانیان« اظهارکرد: ما در سازمان 
سینمایی ضمن دعوت و استقبال از تداوم فعالیت های موسسه 
هنر و تجربه ایرانیان، برای پویایی بیشتر و بالندگی این بخش در 
نظر داریم از ظرفیت ها، امکانات و همیاری های بیشتر بخش های 
خصوصی و دولتی – حقیقی و حقوقی بهره ببریم. وی با بیان اینکه 
مرکز گسترش سینمای مستند، تجربی و پویانمایی از این پس 
به عنوان متولی این بخش معرفی می شود، گفت: مرکز گسترش 
از این پس مدیریت، هماهنگی و نظارت بر فعالیت های این حوزه و 
همچنین، وظیفه حمایت و کمک به چرخه اکران فیلم های هنری 
و تجربی را بر عهده خواهد داشت. رئیس سازمان سینمایی با بیان 
اینکه سینمای تجربی و هنری بدون تردید، خاستگاه و رویشگاه 
نسل جدید فیلمسازان و آینده سازان سینمای ایران تلقی می شود، 
بیان داشت: با تغییر مدل اجرایی و ساختار عملیاتی عرصه پخش و 
اکران فیلم های هنر و تجربه، اکران این فیلم ها می تواند به جایگاه 
شایسته و درخور سازندگان آنها برسد. خزاعی گفت: برای ایجاد این 
اتفاق ما نیاز به سرمایه گذاری گسترده تر و ایجاد بسترها و فضاهای 
نمایشی بیشتر داریم تا وضعیت آثار هنری و تجربی و فیلم های کوتاه، 
مستند و انیمیشن از شرایط مهجور فعلی دستخوش تغییر و تحول 
شود. رئیس سازمان سینمایی تصریح کرد: اهتمام به ظرفیت ها و 
کارکردهای سینمای هنری و تجربی در کیفیت آینده سینمای ایران 

تاثیرگذار و مکمل سینمای بدنه و اکران است. 
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مراسم رونمایی از آلبوم »خنیاگر« از تازه ترین 
آثار تولیدشده با موسیقی مسعود خضری )بر مبنای 
موسیقی خراسان( و خوانندگی شهرام ناظری شوالیه 
آواز ایران که طی روزهای اخیر نشان عالی یونسکو 
را نیز دریافت کرده، به همت شرکت صوت و تصویر 
سروش در موزه موسیقی ایران برگزار شد. علی 
نصیریان بازیگر پیشکسوت سینما، تئاتر و تلویزیون 
در ابتدای برنامه، ضمن قرائت قطعه شعری بیان 
کرد: صدا و نغمه های شهرام ناظری چندین دهه 
است که آرام بخش دل های مردم ایران است. صدای 
او دربرگیرنده نغمه های زبایی است که با صدای 
او زندگی کردیم. محمدرضا شجریان که خدایش 
بیامرزد و شهرام ناظری غزل های حافظ و مولانا را 
با صدای خوبشان برای مردم ایران معنا کردند. اینها 
کار کمی نبوده است و اگرچه دستکم گرفته می شوند 
اما این هنرمندان نماینده فرهنگ و هنر این کشور 
در دنیا هستند. وی افزود: اینهایی که می گویم شعار 
نیست، اینها واقعیت هایی هستند که من به بخشی 
از آنها اشاره می کنم و من بسیار خوشبختم که اسم 
شهرام ناظری را نام می برم. من برای اولین بار است 
که به موزه موسیقی آمدم اما جای خوشحالی است 
که موسیقی ما اگرچه دارای مشکلاتی است و بخشی 
از جامعه وارد این موسیقی نمی توانند بشوند اما این 
برنامه می تواند دربرگیرنده اتفاقات خوشایندی باشد 
که من را خوشحال می کند. به هر حال این انسان ها 
هستند که خلاقیت آفرین هستند. به اعتقاد من 
کائنات و کیهان خیلی زمان زیادی می برد که دور 
بچرخند تا ما شاهد حضور مجدد آدم هایی مانند 
شجریان و ناظری باشیم. شهرام ناظری خواننده 
موسیقی ایرانی هم گفت: اثر »خنیاگر« در حقیقت 
با درنظرگرفتن موسیقی خراسان با همکاری مسعود 

خضری در هشت سال گذشته تولید شد. البته 
متاسفانه شرایط به گونه ای بود که کسی توجهی به 
این آلبوم نمی کرد اما به واسطه یک مدیر فرهنگ 
دوست به نام غلامحسن افشاری مدیرعامل شرکت 
صوتی تصویری سروش موفق شدیم که این آلبوم 
دوباره منتشر شود. البته برای من جای تعجب دارد که 
چنین آلبومی در چنین شرایطی پیش روی مخاطبان 
قرار گرفته است. چون ما اکنون در حالتی هستیم که 
همه چیز ناراحت کننده است و این جای خوشحالی 
دارد که در این انزوای چند ساله شاهد انتشار اثر 

قابل توجهی در عرصه موسیقی ایرانی هستیم.
 آثار منتشرنشده زیادی دارم

وی افزود: ما در این کار نهایت تلاش خود را انجام 
دادیم که این آلبوم به نتیجه برسد و امروز برای من 
جای شگفتی دارد که با هر زحمتی که بود شاهد 
انتشار آلبومی هستیم که در شرایط سختی آن را 
تولید کردیم. من اکنون در وضعیت خوبی قرار ندارم 

ضمن اینکه آثار منتشرنشده زیادی در حوزه های 
مختلف دارم که بنا به شرایط بسیار بد فعلی برایم 
انتشارشان مهم نیست. شوالیه آواز ایران تصریح 
کرد: متاسفانه تنها جایی که رغبت می کنم در آنجا 
حضور داشته و قلب مرا راحت می کند، همین موزه 
موسیقی است و امروز باعث خوشحالی فراوانی است 
که می توانیم مراسم رونمایی آلبوم را در این مجموعه 
برگزار کنیم. بعداز اجرای این بخش از برنامه در 
حضور مدیرعامل خانه موسیقی، مدیر دفتر موسیقی 
و سرود و شعر سازمان صدا سیما، مدیرعامل شرکت 
صوتی تصویری سروش و داود گنجه ای از آلبوم 
»خنیاگر« به صورت رسمی رونمایی شد. حمیدرضا 
نوربخش، داود گنجه ای، علیرضا قزوه، داریوش 
پیرنیاکان، فاطمه معتمدآریا، شاهرخ تویسرکانی، 
قاسم رفعتی، حمیدرضا عاطفی، محمدرضا ورزی، 
علیرضا میرعلی نقی، از جمله هنرمندانی بودند که 

در این برنامه حضور داشتند.

آخرین کنسرت علیرضا طلیسچی در 
سال ۱۴۰۰ در حالی برگزار شد که این 
خواننده به  رسم اجراهای آخر هر سال خود، 
قطعه »این زمستونم تموم شد« را اجرا کرد. 
مجتبی شفیعی، ساقی حاجی پور، مسعود 
صابری، ساناز کاشمری، هومن ایران منش 
و… ازجمله مهمانان این کنسرت بودند. 
محمد عارف )گیتار نایلون(، مهراد حیدری 
)گیتار الکتریک( و... اعضای ارکستر علیرضا 
طلیسچی را به رهبری امیر بهادر دهقان 
نوازنده کیبورد تشکیل می دادند. گفتنی 
است، نخستین کنسرت تهران علیرضا 
طلیسچی در سال ۱۴۰۱، دهم فروردین ماه 
در مرکز همایش های برج میلاد تهران 
برگزار می شود و زمان بلیت فروشی این 

کنسرت به  زودی اعلام خواهد شد.

کنسرت »طلیسچی« 
برگزار شد

پیکر »علیرضا غفاری« یکشنبه صبح؛ 
۲۲ اسفندماه از خانه هنرمندان ایران تشییع 
می شود. این هنرمند پنجشنبه ۱۹ اسفند 
براثر سکته درگذشت. از جمله فعالیت های 
زنده یاد غفاری می توان به مدیر روابط 
عمومی خانه هنرمندان ایران، مدیر گروه 
گزارش صدای جمهوری اسلامی ایران، 
مدیر کل روابط عمومی و امور بین الملل 
شهرداری تهران، بنیانگذار و مدیر مسئول 
»همشهری« نشریه داخلی شهرداری تهران 
ودبیر و عضو شورای نظارت بر نمایش مرکز 
هنرهای نمایشی اشاره کرد. پیکر این هنرمند 
پیشکسوت روز یکشنبه از خانه هنرمندان به 
سمت بهشت زهرا)س( تشییع خواهد شد و 
در قطعه هنرمندان به خاک سپرده می شود.

جزئیات مراسم تشییع 
»غفاری«

کمیته پزشکان سودان اعلام کرد: تعداد 
قربانیان حملات در دارفور غربی به ۳۵ کشته 
افزایش یافته است. به گزارش ایسنا، به نقل 
از خبرگزاری آناتولی، کمیته پزشکان سودان 
بیانیه داد: تعداد قربانیان حملات مسلحانه 
در ایالت دارفور غربی، واقع در غرب این 
کشور طی یک هفته به ۳۵ کشته و ۲۱ زخمی 
افزایش یافته است. در بیانیه مذکور همچنین 
آمده است، از پنجم تا دوازدهم مارس، تعداد 

قربانیان در حوادث منطقه »جبل.مون« 
واقع در ایالت دارفور غربی به ۱۹ کشته و 
پنج زخمی افزایش یافته است. این کمیته 
همچنین اعلام کرد، این حوادث در منطقه 
»جبل.مون« رخ داد و این حملات ادامه 
حملاتی است که از ماه نوامبر سال گذشته 
آغاز شد. اقدامات خشونت بار قبیله ای در ماه 
نوامبر گذشته در منطقه »جبل.مون« آغاز 
شد و طبق آمار سازمان ملل در آن زمان، 

۴۳ کشته برجای گذاشت و ۴۶ روستا در 
عمومی  هماهنگ کننده  سوختند.  آتش 
پناهندگان و آوارگان در ایالت دارفور سودان 
هم اعلام کرده بود که در حمله مسلحانه به 
منطقه »جبل.مون« ۱۷ تن کشته و ده ها 
تن دیگر زخمی شدند. رسانه های محلی 
از اقدامات خشونت بار قبیله ای در منطقه 
»صلیعه« در جبل.مون، ۷۵ کیلومتری شمال 
شهر »الجنینه« خبر دادند. رسانه های محلی 

دلیل این درگیری ها را اعلام نکردند. هر 
از گاهی مناطق متعددی در دارفور شاهد 
درگیری میان قبایل عربی و آفریقایی است. 
از ۲۵ اکتبر سودان شاهد اعتراضات گسترده 
علیه اقدامات عبدالفتاح البرهان، فرمانده 
ارتش و رئیس شورای حاکمیتی است. وی 
حالت فوق العاده اعلام کرده و کابینه و شورای 
حاکمیتی را منحل کرد. گروه های سیاسی 
اقدامات ارتش را کودتای نظامی می دانند. 
پیش تر اتحادیه اروپا و ۱۲ کشور از جمله 
آمریکا و انگلیس از مقامات سودانی خواستند 
به دفاع از آزادی رسانه ها و احترام به حق 

تجمع مسالمت آمیز پایبند باشند. 

شمار قربانیان به ۳۵ تن رسید

تشدید دوباره درگیری ها در »دارفور« سودان

»علیرضا طبایی« در بیمارستان
فرزند علیرضا طبایی از بستری بودن این شاعر و 
روزنامه نگار پیشکسوت خبر داد و گفت که وضعیت 
عمومی او خوب است. احمد طبایی، فرزند این شاعر 
پیشکسوت، درباره وضعیت عمومی او افزود: از حدود 
یکماه پیش،  کسالت پدر بر اثر بیماری کرونا مقداری 
بیشتر شد و  مجبور شدند در بیمارستان بستری 
شوند، نزدیک سه هفته تحت درمان شدید بودند 
و شرایط سختی هم حاکم بود.  خوشبختانه شرایط 
بیماری ایشان بهتر شد و از  آی سی یو مرخص شده و 
به خانه آمدند. در خانه بعداز دو-سه روز که آزمایش 
خون انجام دادند، متوجه شدند احتمالا به دلیل 
داروهای قوی و درمان های سختی که  در طی 
بستری بودن دریافت کرده بودند،  پلاکت خونشان 
افت کرده و در چند آیتم خونی دیگر هم مشکل پیدا 
کرده بود. به توصیه پزشکان برای تحت نظربودن، 
مجدد به بیمارستان منتقل شدند و از ۱۰ روز پیش 
تاکنون در بیمارستان بستری هستند. در این مدت 
تحت درمان بودند و خوشبختانه پلاکت خون و چند 
آیتم خونی که مشکل داشت، بهبود کرده است و  
آن طور که به ما گفته اند  ظرف یکی  ۲ روز آینده، 
اگر شرایط به همین ترتیب باشد و مشکل خاصی 
پیش نیاید احتمالا ترخیص می شوند. او افزود: البته  
عوارض کرونا همچنان باقی است و بخش زیادی از 
ریه  مشکل پیدا  کرده است. بعداز درمان نیز باید با 
دستگاه اکسیژن نفس بکشد و روند درمان در منزل 
ادامه پیدا کند. امیدوارم وضعیت او روزبه روز بهتر 
و شرایط پایدارتر شود و  بتوانند به زندگی عادی 

برگردند.

برنامه های تئاتر »تی تووک« 
سرپرست گروه تئاتر »تی تووک« اعلام کرد 
این گروه در سال ۱۴۰۱ علاوه بر اجرای نمایش 
به برگزاری کارگاه های آموزشی در جنوب و 
شمال ایران می پردازد. ابراهیم پشت کوهی گفت: 
به دنبال این هستیم که در سال ۱۴۰۱ دوره های 
جدید آموزشی تئاتر را برگزار کنیم. قرار است این 
کارگاه های آموزشی در جنوب و همچنین شمال 
ایران برگزار شود. وی توضیح داد: نمایشنامه ای با 
عنوان »تعمیرشب« نوشته ام که قرار است توسط 
حسین کریمی در نیمه اول سال ۱۴۰۱ در شهر 
بندرعباس اجرا شود. همچنین بعداز اجرای موفق 
نمایش »هملت پشت کوهی« قصد داریم این نمایش 
را در شهرهای شیراز، رشت و آمل روی صحنه ببریم. 
پشت کوهی ادامه اداد: نمایشنامه ای را با نگاهی آزاد 
به نمایشنامه »پاره سنگ در جیب هایش« اثر مری 
جونز نوشته ام و اگر شرایط به درستی فراهم شود، 
این اثر را سال ۱۴۰۱ روی صحنه خواهیم برد. وی 
یادآور شد: قرار بود نمایش »تنها سگ اولی می داند 
چرا پارس می کند مکبث« را سال ۹۹ در فستیوالی 
در کشور فرانسه روی صحنه ببریم که به دلیل کرونا 
این فستیوال برگزار نشد. باید دید در سال ۱۴۰۱ 

وضعیت به چگونه خواهد بود. 

گـــزارش
وزارت کشور عربستان سعودی اعلام کرد

 اعــدام ۸۱ نفــر 
در عـربستـان در یــک روز!

  میان اعدامی ها هفت شهروند یمنی و یک سوری دیده می شود
آرمان ملی: وزارت کشور عربستان سعودی اعلام کرد که 
حکم اعدام در حق بیش از ۸۰ نفر به اتهام تروریسم اجرا شده 
است. خبرگزاری رسمی سعودی )واس( روز شنبه به نقل از 
وزارت کشور عربستان سعودی گزارش داد که این افراد مجموعه 
»جنایت هایی« مرتکب شده  بودند و بعد از تفهیم اتهام اعدام 
شدند. براساس ادعای وزارت کشور سعودی، این افراد گمراه، 
پیرو شیطان و افکارضاله و منحرف مانند وابستگی به خارج 
و خیانت به کشور بوده و دست به انجام اقدامات تروریستی 
زده اند. دربین این اعدامی ها، اسامی هفت شهروند یمنی و یک 
نفر سوری نیز دیده می شود که به همراه بقیه افراد که شهروند 
سعودی هستند، اعدام شده اند. وزارت کشور سعودی اعلام 
کرده که همه این هشتاد و یک نفر طی یک روز اعدام شده اند. 
شبکه »النبأ«که در زمینه ثبت جرایم و جنایات رژیم سعودی 
فعالیت دارد، با ذکر اسامی اعلام کرد که ۴۰ تن از این افراد که 
اعدام شده اند، از اهالی القطیف هستند. سازمان های حقوق 
بشری تأکید دارند که چنین محاکمه های ناعادلانه درعربستان 
سعودی در شرایطی انجام می شود که دستگاه قضایی این کشور 

فاقد حداقل استانداردهای عدالت و حقوق بشر است.

تعطیلی سفارت افغانستان در آمریکا 
وزارت خارجه آمریکا از تعطیل شدن سفارت افغانستان در 
این کشور به دلیل وجود مشکلات مالی خبر داد. به گزارش 
فارس، وزارت خارجه آمریکا در اطلاعیه ای از بسته شدن 
سفارت افغانستان در واشنگتن به دلیل مشکلات مالی خبر داد. 
براساس این اطلاعیه، واشنگتن به دیپلمات های افغانستان که 
در سفارت این کشور مشغول به کار هستند، ۳۰ روز فرصت داد 
تا برای ماندن خود در آمریکا از طریق ویزاهای بشردوستانه در 
این کشور اقدام کنند و در غیر این صورت از این کشور اخراج 
خواهند شد. در همین حال مقام های آمریکایی اعلام کردند 
که این سیاستمداران به افغانستان فرستاده نخواهد شد اما 
تاکنون کشور مقصد آنها مشخص نیست. وزارت خارجه 
آمریکا همچنین از رد درخواست اقامت تعدادی از کارمندان 
سفارت افغانستان خبر داد. به دنبال سقوط کابل، آمریکا طی 
اقدامی افغانستان را تحریم وحساب های بانکی متعلق به 
سفارت افغانستان در این کشور را مسدود کرد. کارمندان 
این سفارت به دلیل تحریم های وضع شده علیه طالبان ماه ها 
حقوق خود را دریافت نکرده و به مشکلات معیشتی زیادی 
دچار شدند. وزارت خارجه آمریکا اعلام کرد که تا زمانی که 
حکومت سرپرست طالبان از سوی جهانیان به رسمیت 
شناخته نشود، حضور هیچ دیپلماتی از سوی افغانستان را 
نخواهد پذیرفت. طالبان اما تاکنون درباره این تصمیم آمریکا 

اظهارنظری نکرده اند.

هشدار فضایی روسیه به آمریکا
رئیس دستگاه فضانـــوردی روسیه با هشدار 
به آمریکا اعلام کرد کـــه در صورت رفع نشدن 
تحریم ها علیه روسیه، خطر سقوط ایستگاه فضایی 
بین المللی وجود دارد. به گزارش فارس، رئیس 
دستگاه فضانوردی روسیه هشدار داده است که اگر 
تحریم های جنگ اوکراین لغو نشوند، ایستگاه فضایی 
بین المللی ممکن است به زمین سقوط کند. به نوشته 
وبگاه شبکه خبری »ال بی سی« »دیمیتریروگوزین« 
رئیس بخش فضانوردی روسیه، نقشه ای را منتشر 
کرد که نشان می دهد ایستگاه فضایی بین المللی در 
چه نقطه ای پرواز م  کند، به این معنی که در صورت 
سقوط از مدار این ایستگاه فضایی، روسیه در معرض 
خطر کمتری خواهد بود. این در حالی است که 
ایالات متحده مدعی است که هنوز بر ایستگاه کنترل 
دارد. این مقام ارشد روسیه در توئیتی نوشت که 
نامه ای به دستگاه های فضایی ایالات متحده، کانادا 
و اروپا در مورد ادامه فعالیت ایستگاه های فضایی 
بین المللی ارسال کرده است. روگوزین افزود: روسیه 
در ایستگاه فضایی بین المللی، پشتیبانی حیاتی 
را به آمریکا از جمله اکسیژن ارائه می دهد. این 
اولین بار نیست که روگوزین بر سر ایستگاه فضایی 
بین المللی، آمریکا را تهدید می کند. او پیشنهاد کرده 
که می تواند بخش روسی ایستگاه فضایی بین المللی 
را جدا کند. ایستگاه فضایی بین المللی با مشارکت 
پنج آژانس فضایی و ۱۵ کشور از جمله ژاپن، روسیه 
و ایالات متحده ساخته و در سال ۱۹۹۸ به فضا 
پرتاب شد. فضانوردان روسی و سایر فضانوردان باید 
به عنوان یک تیم با یکدیگر کار کنند تا این ایستگاه 
فضایی بین المللی قادر به فعالیت باشد. شورای 
وزیران خارجه اتحادیه اروپا چندی قبل نیز بسته دوم 
تحریم های این اتحادیه اروپا برضد روسیه را به دلیل 
بحران اوکراین تصویب کرد. تحریم های مذکور برای 
لازم الاجراشدن، باید در نشریه رسمی اتحادیه اروپا 
منتشر شود. در تحولی مرتبط به نبرد دیپلماتیک 
بین روسیه و آمریکا، »سرگئی.ریابکوف« معاون وزیر 
امورخارجه روسیه تصریح کرد: روسیه در زمینه ثبات 
راهبردی هیچ امتیازی به آمریکا نخواهد داد و به 
واشنگتن درباره برداشتن هرگونه گام سهل انگارانه در 
منطقه هشدار داد. روسیه درپی تداوم اقدامات دولت 
کی یف علیه ساکنان نواحی روس زبان شرق اوکراین و 
همچنین پاسخ منفی غربی ها به پیشنهادات ضمانت 
امنیتی روسیه به این کشورها، استقلال دو جمهوری 
خودخوانده دونتسک و لوهانسک را به رسمیت 
شناخته و در حمایت از آنها »عملیات ویژه ای« را 
در اوکراین آغاز کرد که تاکنون ادامه دارد. غربی ها 
در واکنش به این اقدام نظامی روسیه، تحریم های 
سنگینی از جمله در حوزه نفت و گاز را علیه روسیه 

اعمال کرده اند. 

معاون وزیر امورخارجه روسیه:

درزمینهثباتراهبردیهیچامتیازیبهآمریکانمیدهیم

جهــــان 
کوتــــاه

معاون وزیر امورخارجه روسیه ضمن 
اعلام آمادگی برای تداوم مذاکرات امنیتی با 
آمریکا گفت: مسکو در زمینه ثبات راهبردی 
هیچ امتیازی به آمریکایی ها نخواهد داد. 
»سرگئی.ریابکوف«  فارس،  گزارش  به 
معاون وزیر امورخارجه افزود: در صورت 
آماده بودن آمریکا، مذاکرات امنیتی می توانند 
خبرگزاری  نوشته  به  کنند.  پیدا  ادامه 
»اسپوتنیک«، ریابکوف با اشاره به میسر 
بودن تداوم گفت وگوها با آمریکا اظهارکرد: 
مسکو همچنین برای بحث درباره معاهده 
»نیواستارت« نیز آمادگی دارد. وی با این حال 
متذکر شد: شرایط این گفت وگوها نسبت 
به قبل تفاوت زیادی دارند و »چشم انداز 
امنیتی کاملا تغییر کرده و اوضاع به شدت 
متفاوت است. این دیپلمات روس در ادامه 
گفت: روسیه در زمینه ثبات راهبردی هیچ 
امتیازی به آمریکا نخواهد داد و به واشنگتن 

درباره برداشتن هرگونه گام سهل انگارانه در 
منطقه هشدار داد. ریابکوف در ادامه بیان 
داشت: در حال حاضر آمریکا علیه روسیه 
جنگ تجاری به راه انداخته است و تصمیم 

»غیرقانونی« غربی ها برای بستن حریم 
هوایی خود بر روی هواپیماهای روسی را 
محکوم کرد. معاون وزیر امور خارجه روسیه 
افزود: این کشور لیستی از تحریم های متقابل 

فردی را علیه کشورهای غربی آماده کرده که 
به زودی رونمایی خواهند شد. او ادامه دادذ: 
غربی ها حتی بدون انجام »عملیات ویژه در 
اوکراین« نهایتا بهانه ای برای تحریم های 
جدید ضدروسی خواهند یافت. ریابکوف 
متذکر شد: مسکو و واشنگتن درباره مساله 
اوکراین هیچ گونه مذاکره یا رایزنی ندارند. 
روسیه درپی تداوم اقدامات دولت کی یف 
علیه ساکنان نواحی روس زبان شرق اوکراین 
و همچنین پاسخ منفی غربی ها به پیشنهادات 
ضمانت امنیتی روسیه به این کشورها، 
استقلال دو جمهوری خودخوانده دونتسک و 
لوهانسک را به رسمیت شناخته و در حمایت 
از آنها »عملیات ویژه ای« را در اوکراین آغاز 
کرد که تاکنون ادامه دارد. غربی ها در واکنش 
به این اقدام نظامی روسیه، تحریم های 
سنگینی از جمله در حوزه نفت و گاز را علیه 

روسیه اعمال کرده اند.

پس از آنکه نظامیان حامی نخست وزیر مکلف لیبی و 
نخست وزیر دولت وحدت ملی این کشور در طرابلس مستقر 
شدند، آرامش در پایتخت این کشور برقرار شد.  به گزارش 
ایسنا، به نقل از خبرگزاری آناتولی ترکیه، نظامیان حامی 
فتحی پاشاغا، نخست وزیر مکلف لیبی و عبدالحمید الدبیبه، 
نخست وزیر دولت وحدت ملی این کشور در طرابلس مستقر 
شدند. برخی ساکنان این شهر به خبرگزاری آناتولی گفتند: 
نشانه های تنش در این شهر از بین رفتند و مسیرهایی 
که توسط گروه های حامی پاشاغا و نیز دیگر مسیرهایی 
که توسط گروه های حامی الدبیبه مسدود شده بودند، 

بازگشایی شدند. به گفته ساکنان طرابلس، پس از استقرار 
نیروها در مناطق مختلف شهر تمامی گردان های مسلح به 
پایگاه های خود بازگشتند. خبرهایی منتشر شد که پاشاغا از 
پارلمان طبرق واقع در شرق لیبی برای انجام وظایف خود 
وارد پایتخت خواهد شد، پس از این خبرها تحرکات نظامی 
گسترده ای از سوی گردان های مسلح حامی پاشاغا آغاز 
شدند و کاروان های مسلحی برای حمایت از او از شهر مصراته 
به سمت طرابلس به راه افتادند، در مقابل گردان های مسلح 
حامی الدبیبه نیز برای ممانعت از ورود پاشاغا به دفاتر دولتی، 
به راه افتادند و الدبیبه با صدور حکمی به نیروهای امنیتی 

دستور داد با هر گونه تلاش برای یورش به دفاتر دولتی به 
شدت برخورد کنند. نگرانی ها در لیبی درباره آغاز دوباره 
اختلافات سیاسی و یا جنگ داخلی پس از مخالفت دولت 
الدبیبه با تحویل قدرت و اصرارش بر انتقال آن صرفا به یک 

دولت برخاسته از انتخابات مردمی بالا گرفتند. 

برقراری آرامش در »طرابلس«

بازیگر فیلم سینمایی »بی رویا« گفت: چالش 
اصلی برای من در این فیلم همزمانی بازی سه 
کاراکتر بود، برای من سخت بود که بتوانم در هر 
لحظه از فیلم راکورد کاراکترها را حفظ کنم، در 
ابتدا نقش ساره را داشتم که به مجلس ختم خودش 
می رود، بعداز آن کاراکتر زیبا و بعد از آن نقشی 
شبیه کاراکتر رویا را بازی می کنم. شادی کرم رودی 
افزود: به نظر من فیلمنامه »بی رویا« به واسطه ژانر 
و نوع نگاهی که به سینما دارد اجازه هر برداشتی 

را به مخاطب خواهد داد و به مخاطب خود اجازه 
هر نوع نگاه و برداشت روانشناختی را می دهد اما 
به نظرم نویسنده و کارگردان سعی کرده تا برای 
برداشت های بیشتر دست مخاطب را باز بگذارد. این 
بازیگر درباره همکاری با صابر ابر و طناز طباطبایی 
اضافه کرد: به نظر من طناز طباطبایی بازیگر درجه 
یک و درخشانی است. در مورد گروه بازیگران بگویم 
که یک همکاری گروهی بی نظیر رخ داد، ما ساعت ها 
درباره ویژگی کاراکترها با هم حرف می زدیم و همه 

به هم کمک می کردیم تا بهترین اتفاق در راستای 
درام رخ دهد. به نظر من موفقیت یک پروژه کاملا 
مستلزم کار گروهی است. کرم رودی در همین رابطه 
ادامه داد: صابر ابر پیش تر در یک موسسه آموزشی 
استاد بازیگری من بوده و من بسیار از وی یاد گرفته ام 
اما به واقع در فیلم هم همچنان من به یادگرفتن از 
وی ادامه می دادم. این بازیگر جوان سینما درباره 
احتمال استقبال مخاطبان در اکران عمومی از 
فیلم »بی رویا« افزود: به نظر من مخاطبان از این 
فیلم استقبال خواهند کرد، فکر می کنم مخاطب 
می تواند با این فیلم ارتباط برقرار کند و تا اینجا هم 
از مخاطبان بازخوردهای بسیار خوبی را دریافت 

کرده ایم.

شادی کرم رودی: 

از »صابر ابر« بسیار آموختم

در رونمایی »خنیاگر« مطرح شد:

درددلهای»شهرامناظری«درموزهموسیقی


